nentes praesentes litteras firmas, validas et efficaces semper existere et 

fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis ad 

quos spectat, et pro tempore quomodolibet spectabit, in omnibus et per 

omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices 

ordinarios et delegatos ordinari et definiri debere, atque irritum esse et 

inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel igno

ranter contigerit attentari. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apo

stolicae regula de iure quaesito non tollendo, aliisque Constitutionibus 

et Ordinationibus Apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die xii Au

gusti MDCCCCX, Pontificatus Nostri Anno Octavo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. £B S. a Secretis Status. 
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libentes committimus. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apostoli

cae regula de iure quaesito non tollendo, nec non aliis Constitutionibus 

Apostolicis in contrarium facientibus quibuscumque. Decernentes prae

sentes Nostras Litteras firmas, validas, efficaces semper existere et fore, 

suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos 

spectat et in posterum spectabit, in omnibus et per omnia plenissime 

suffragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et 

delegatos iudicari et definiri debere, atque irritum esse et inane, si 

super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter conti

gerit attentari. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die x ix mensis 

Novembris MDCCCCX, Pontificatus Nostri anno octavo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. S. a Secretis Status. 

E P I S T O L A 

AD R. P. D. THOMAM FENNELLY, CASELIENSIUM ARCHIEPISCOPUM, EMEL1EN-

SIUM ADMINISTRATOREM, CETEROSQUE HIBERNIAE EPISCOPOS, OB VENE

RATIONIS AC PIETATIS OBSEQUIUM BEATISSIMO PATRI, SOLAMINIS ERGO, 

EXHIBITUM. 

Venerabiles Fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Omni 

sane laude cumulando pietatis certamine et ipsi vos, Venerabiles Fra

tres, quos ingens a Nobis terrae marisque seiungit spatium, Clerique 

populique vestri choro concinuistis omnium in universum christifide

lium, immissa nuper, heic Romae, in Nos inque catholicum nomen con

vicia gravissima uno animo atque una voce expostulantium, vicemque 

dolentium Nostram. Recruduisse porro videntur eorum odia qui Eccle

siae perniciem iam diu moliuntur; iamque acriores belli impetus prae